
2021 03/10 WED 15:39 FAX 0224 24 5359 白石市医師会→→→塚本内科

塚本和彦先生

令和3年3月10日

白石市医師会

会長小松和久

令和2年度白石市医師会収支決算の監査について（お願い）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、標記監査を下記の日程で

行いますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、当日は印鑑をご持参の上ご出席賜りますよう豆ねてお顧い申し上げま

す。

1. 日時

2. 場所

記

令和3年5月21日（金）午後12時30分～

医師会室（臼石市健漿センター 3階）

※ 昼食を準備しておリよす。

辺001/001

＼ふ4-0


